
myslivec zastřelil kolegu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1680&fid=34

myslivec zastřelil kolegu

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1680&fid=34

Autor
viki999

Publikováno: 16.11.2009 14:44:52

:lol: http://www.novinky.c...ci-sveho-kolegu.html :lol:
viki999 16.11.2009 14:46:31

Du se přejet kolkou ať srovnám skore :lol: :lol: :lol: :lol: (u)
QuincyMax 16.11.2009 14:50:27

Asi v revíru měli málo kolkařů. Prostě: "Jak se něco hne, tak to tam peru"
Chlebíček 16.11.2009 14:56:43

To po nás už natahovali 28.10.09. Teď se tam postřílí sami. Tam ty končiny je děs.
leoant 16.11.2009 15:18:44

Jsem docela zvědavej na podrobnosti, jako kolik měli promile a tak ... Já to říkám
pořád jsou nebezpeční všemu a všem okolo, zbraň patří na střelnici, ne do přírody ! 
Nepříjemné zjištění na tom ovšem je, že to bylo v pondělí, obvykle tato jatka pořádají v
sobotu aby přes neděli vystřízlivěli. Snad to je způsobeno zítřejším svátkem. Přiznám
se že v tomto období, jak jen to bylo možné , jeli jsme radši v týdnu a víkendům se
vyhýbali. Tak Lovu Zdar !
viki999 16.11.2009 16:12:55

spis sportu zdar ne? sportovni odstřel myslivců je v plném proudu, na dalším serveru je
zase z ustřelenou nohou :lol: :lol:
sherwood 16.11.2009 16:25:38

asi myslivci potřebovli snížit stav.......
starydingo 16.11.2009 16:41:48

Jsou nebezpeční sami sobě,natož okolí,to aby člověk raději ani nevycházel... (n)
Aligator-max 16.11.2009 16:52:00

No jsou to odborníci na slovo vzatí pokud budou střílet jen po sobě a né po nás tak mi
to až tak nevadí B-)
JARDAQUAD 16.11.2009 16:54:38

nesika jeden jenom jednoho.....jestlipak ho taky vyvrhli

Stránka 1/8
26.07.2010 03:03:51

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1680&fid=34
http://www.novinky.cz/krimi/184500-myslivec-na-honu-zabil-kulovnici-sveho-kolegu.html


myslivec zastřelil kolegu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1680&fid=34

PAT-Hans 16.11.2009 17:09:51

JARDAQUAD> :lol: :lol: :lol:   tak jestli měl rotačku jako ty,tak buďme rádi že
nevystřílel celou vesniciiiiii :lol: :lol: :lol:
prezYdent 16.11.2009 17:42:34

...rána z kulovnice přímo do srdce? To nevypadá na náhodu...
Saimon1 16.11.2009 18:01:58

Jsou to zelení KOKOTI :-DD
oldgreen 16.11.2009 18:05:02

Saimon1> Ve vašem rajonu jim zhořela i chata. :lol:
Saimon1 16.11.2009 18:07:59

oldgreen> Dobře jim tak! Jsou to stejně pytláci a to jich tu znám dost (n)
Laki1060 16.11.2009 18:20:47

Chlebíček> Zrovna jsem si říkal, že to asi mohlo být na stejném místě, kde jste měli s
myslivci ten konflikt... Teď jim tam poliši trochu properou bachor..
pavlos11 16.11.2009 18:22:01

Saimon1> souhlasím stebou :-DD
česťa26 16.11.2009 19:52:13

Jo jo hony to jse jenom chlasta a pak střili a podle toho to tak taky vypada od nich
raději dale
zaks 16.11.2009 19:56:56

česťa26>Jo jo hony to jse jenom chlasta a pak střili a podle toho to tak taky vypada od
nich raději dale

 Tak zas tak černě bych to neviděl... :o Před každým honem se dělají dechové zkoušky,
to asi nikdo "neochčije" ;-)
FIGURA 16.11.2009 20:38:58

zaks> v sobotu ve 12:00 banda myslivců v Chotětově a na valníku 4 prázdné basy od
Gam. +o(
PAT-Hans 16.11.2009 20:57:07

FIGURA> asi je našli v lese :-$ :-$ :-$ :-$   nechala je tam banda kolkářů B-) :-P :lol:
:lol: :lol:
česťa26 16.11.2009 21:04:26

HANS.Ltm> Tak kolkaři by jse určitě netahali s basama ale ti rovnou celej soudek :-DD
Mókyn 16.11.2009 21:28:31

co k tomu dodat (n) (n)
FIGURA 16.11.2009 22:03:03

Dnes mi jedem povídal: " to vy je vyplašíte a když pak přijedu, tak všechny utečou".
Asi vědí proč :lol:   To co se stalo je hrozná tragédie. To nepřeju nikomu. Byl to mladej
chlap!!!

Stránka 2/8
26.07.2010 03:03:51

Motorkáři.cz



myslivec zastřelil kolegu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1680&fid=34

zaks 16.11.2009 23:28:08

FIGURA>zaks> v sobotu ve 12:00 banda myslivců v Chotětově a na valníku 4 prázdné
basy od Gam. +o(

 A sakra :-$
Laki1060 17.11.2009 09:08:55

zaks> Ono to s těma dechovými zkouškami nebude tak horké, nefoukají všichni, dělají
se namátkově třeba pět z padesáti a když přijede známý policajt, tak se jich zeptá kdo
foukne... a oni už nastrčí někoho čistého sami... a každý má s sebou alespoň jednu
placku něčeho ostřejšího pro zahřátí, takže po zkoušce chlastají téměř všichni.... +o(
prezYdent 17.11.2009 09:18:07

...a někdy ani ten chlast nepomůže... :lol: :lol:  Všem bych nařídil psychotesty pro
možnost držení střelné zbraně... ...v rukou některých "dědulů" a psychopatů jsou to
opravdu "neřízené střely"
Chlebíček 17.11.2009 09:24:37

prezYdent>Jedině souhlas. (y) (y)
prezYdent 17.11.2009 09:35:13

Věřím tomu, že kdyby ses objevil na čtyřkolce v době honů někde louce, uprostřed
kruhu myslivců, tak Tě s čistým svědomím rozstřílejí na kusy a všichni budou tvrdit, že
viděli divočáka.... ...navíc, broky jsou anonymní, že....  bojim, bojim :´-(
gobern 17.11.2009 10:15:53

jen trochu nechápu ty vaše smajlíky (n) (n) (n)  je to neštěstí , je mi ho líto a většiny z
vás taky (u) (u)
PAT-Hans 17.11.2009 10:43:02

(n) (n) (n) ????  je to asi tím ,že těch průserů mají víc než dost : : : (u) (u)
česťa26 17.11.2009 12:38:25

Tak ja jsem se tuhle sobotu nahodou nachomejtl k honu jeli jsme ze čtyřkama po
normalní polni-lesní cestě (bez zakazu vjezdu) naraz proti nam 10myslivcu první
takovy děda hned spustil že na nas zavola polici že to musime okamžitě otočit že tu
nemame co dělat a když jsem mu odpověděl že tam není zakaz vjezdu a je to normalní
spojovací komunikace že tam mužu byt tak zase spustil že na nas zavola policajty pak
přišel druhy a ten uš byl slušnější normalně nas poprosil jestli jse mužeme otočit že
tam probíha hon a mohlo by jse něco stat tak jsme to otočili takže to je všechno o
lidech když přijde slušně tak není problem ale pokud někdo hned začne vyhrožovat
policajtama tak nene
Chlebíček 17.11.2009 12:48:16

česťa26>Ano, tomu se říká žít vedle sebe.
PetrP 17.11.2009 18:07:31

Kdoví jak to vůbec bylo, třeba mu chodil za manželkou. A při honu se to svede na
nešťastnou náhodu.
zaks 17.11.2009 20:05:45

Stránka 3/8
26.07.2010 03:03:51

Motorkáři.cz



myslivec zastřelil kolegu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1680&fid=34

Nechápu... Když oni mají blbý kecy na čtyřkolky, tak hnedka nadáváte, ale že vy tady
vedete úplně stejný "kecy" na ně většině z vás nevadí... Taky s kombinací myslivec +
výlet na čtyřkolce nemám dobrou zkušenost, ale to že se jim budete vysmívat že se
postřílejí navzájem to asi nevyřeší ne?
etien 17.11.2009 20:16:17

zbraně jsou nebezpečné a stejně tak i lidová myslivost a alkohol
leoant 18.11.2009 22:23:29

zaks>Nechápu... Když oni mají blbý kecy na čtyřkolky, tak hnedka nadáváte, ale že vy
tady vedete úplně stejný "kecy" na ně většině z vás nevadí... Taky s kombinací
myslivec + výlet na čtyřkolce nemám dobrou zkušenost, ale to že se jim budete
vysmívat že se postřílejí navzájem to asi nevyřeší ne?

  Zaksi, nevyřeší, v tom s tebou souhlasím, bohužel realita v této zemi je poněkud jiná.
Samozřejmě všichni, nebo veřím že témeř všichni, tuto událost chápeme jako tragedii
kde zbytečně zemřel mladý člověk. O tom není pochyb. Ale snaž se pochopit reakce
diskutujích, i když pravda někdy značně cynických. Spousta lidí tady na fóru, včetně
mě, má s touhle bandou jen ty nejhorší zkušenosti. Ve valné většině je jádro sporu v
zákonech, dodržování předpisů, které bezohledně a často agresivně vyžadují po
ostatních ale sami na ně z vysoka serou. A tak co si mám já jako občan myslet o
zájmové skupině lidí která mě jako čtyřkolkáře pronásleduje , kriminalizuje, prudí kde
se dá, ve valné většině případů neprávem. Odvolává se na zákony a jejich dodržování,
které sami nerespektují a pak se v opilosti vzájemně postřílejí ..? A znovu, opakovaně a
stále dokola prohlašuji, člověk který pro svou zábavu a potěšení zabíjí jiné tvory patří
na okraj společnosti a je to psychiatrická diagnóza. A pevně věřím, že přijde doba kdy
tato skupina úchylů bude postavena mimo zákon. Přátelé, doba se mění a čas lovců
opravdu už skončil.  Důkazem jsou slova samotných myslivců, co si mám mylset třeba
o tomhle cit:"Po zahájení místním hospodářem si vzal slovo ředitel lesnické firmy
Bohuslav Vais a všechny přátele přivítal, popřál rovné broky a dobrou zábavu" konec
cit, celý článek zde: http://www.myslivost...i-hon-v-Hnilici.aspx Sakra ať mi někdo
vysvětlí co je zábavného na tom že za odpolene banda opilců postřílí 400 kachen :[   A
tak závěrem, uznávám že některé cynické reakce zamrazí, ale stačí navštívit některé
myslivecké stránky a mrazí mě taky, není možno dávat rovnítko mezi život člověka a
třeba srnce, ale neúcta k životu kdy živý tvor je nazývám "kusem" zřejmě plodí i
podobná neštěstí. Sám jsem byl svědkem kdy bylo páleno z kulovnic naprosto bez
rozmyslu do divokých prasat bez ohledu na okolí, a to na veřejné komunikaci, i když to
byla "jen" silnice 3 třídy. Bylo jenom velké stěstí že to nekoupil některý z nich nebo
nějaké auto co jelo okolo. Trvám na tom že myslivost je diagnóza a patří mimo zákon,
do kategorie pedofilů a podobných úchylek.
PAT-Hans 18.11.2009 22:30:28

leoant> (y) (y) (y)
zaks 18.11.2009 22:31:53

Leoant> Stejně jako vše je to věc názoru a věc lidí kteří to provozují, čtyřkolkáři taky
nejsou jenom slušní... Je pravda že u čtyřkolkářské skupiny převládají ti slušní, u
myslivců je to asi bohužel naopak... Jak už jsem psal, taky mám s jedním z nich
špatnou zkušenost, když na nás naběhl s NABITOU (!) kulovnicí a křičel na jeho kolegu

Stránka 4/8
26.07.2010 03:03:51

Motorkáři.cz

http://www.myslivost.cz/Aktuality/Kachni-hon-v-Hnilici.aspx


myslivec zastřelil kolegu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1680&fid=34

volej policajty a piš SPZ-ky, tak mi moc do smíchu nebylo, kor když nemám ŘP a jeden
jsem právě dělal... Na to abych ujel jsem neměl odvahu, střelných zbraní jsem se v tu
chvíli bál jako ještě nikdy...
leoant 18.11.2009 22:56:01

Já nechci hodotit tvé zkušenosti, já u toho nebyl, ale chápu z toho že nejsou příjemné.
A jsme zase u toho nešťasného dodržování zákonů a předpisů. Upřímně, debila najdeš
všude, v každé komunitě, ale myslivci dle mého názoru z této bilace až na vyjímky
vybočují už samou podstatou zabíjení jiných živých tvorů pro své potěšení. Co říci na to
že na tebe někdo mířil nabitou zbraní ..? V normálně fungující společnosti je to trestný
čin, u nás je to "právo myslivosti" Kdy už si kurva uvědomí lidi v této zemi že jsou do
magoři co patří do klecí uzavřených oddělení psychiatrikých léčeben. Pročpak na tebe
asi namířil nabitou zbraň..? Kvůli zákonu asi sotva... vyrušil jsi ho u jeho úchylných
choutek, hrozí že vyplašíš jeho terče a proto je chopen udělat cokoliv. A měl jsi velké
štěstí, tihle magoři jsou ve své lovecké vášni schopni všeho, taky jsi mohl skončit vedle
čtyřkolky s větvičkou v hubě ... A tak se nediv prudkým reakcím čtyřkolkářů, nejsou
blbí a tohle všechno vidí a bohužel v víru diskuse občas vypustí " chválabohu o jednoho
méně" nemyslí to tak, a když máme to výročí 20 let od revoluce, věř tomu že platí
známé heslo : "NEJSME JAKO ONI" my si vážíme života...
prezYdent 19.11.2009 10:12:31

Řekl bych, že to leoant napsal velmi výstižně, byť možná taky trošíčku zaujatě, též ale
souhlasím s názorem - kdo nemá rád zvířata, nemá rád lidi.... Mě nejde až tak o to, co
myslivci střílí (to se ze dne na den nezmění), ale jakým způsobem střílí!!! Dejte si do
vzduchovky pšenici a zkuste trefit slepici za běhu. Není to jen tak. A proč to píšu?
Znám pár lidí, co se zabývají praktickou střelbou (IPSC). Střílí se ve ztížených
podmínkách za přísných bezpečnostních opatřeních, v různých polohách, na různé, i
pohyblivé cíle a samozřejmě na čas. Někdy je to dost podobné jako např. při
mysliveckých honech jen s tím rozdílem, že tito střelci mají výbornou fyzickou kondici,
několikrát týdně trénujou........ a když pak vidím myslivce v pokročilém věku, jak s
klepoucíma rukama svírají mnohonásobně účinější zbraň, tak se ani nedivím, že při
střelbě na "veřejnosti" mají tolik průserů...
kourasek 19.11.2009 12:22:22

..vy děláte jako by "ČTYŘKOLKÁŘ NIKDY NESESTŘELIL KOLEGU"...to je skoro stejný
(y) ;-)
PAT-Hans 30.11.2009 20:08:03

Tak myslivečkové mají zase průser :lol: :lol: :lol:   na TV Nova byla další reportáž  
,,kluci zalený,kdy už dostanete rozum,, :lol: :lol: :lol: :lol:
PAT-Hans 01.12.2009 07:21:52

tn.cz  Myslivci jako škodná. Trávili, stříleli a prodávali ohrožená zvířata!!!!  Kladenští
policisté vyšetřují dva dlouholeté myslivce, kteří jsou podezřelí z pytláctví. Zadrželi dva
muže, kteří ve velkém zabíjeli a trávili ohrožená zvířata. Z trofejí si pak dělali soukromé
sbírky nebo je prodávali.
leoant 01.12.2009 07:53:28

nejvíc mě na tom všem zaráží že jeden z nich už byl dříve za podobnou věc trestán... A
tak mi není dost dobře jasné jak to že byl nadále myslivcem a nadále měl zbroják ...?
Majitelé zbrojáků, platí stále že k tomu abych mo měl musím mít čistý rejtřík, nebo je

Stránka 5/8
26.07.2010 03:03:51

Motorkáři.cz



myslivec zastřelil kolegu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1680&fid=34

nějaká změna ?  Ale buďme rádi, že je nakonec přece jen chytli dříve než měli ve své
sbírce vypreparovanou hlavu nějakého čtyřkolkáře ..
prezYdent 01.12.2009 09:19:17

leoant>   Trestní bezúhonnost   * nesmí být pravomocně uznán vinným z trestného
činu (činů), vyjmenovaného v zákoně o zbraních č. 119/2002 sb.;  * výpis z rejstříku
trestů žadatel o ZP nepotřebuje (trestní bezúhonnost zjišťuje PČR);  * cizinci dodají
ještě potvrzení své země o beztrestnosti.   Spolehlivost   * nesmí prokazatelně
nadměrně požívat alkoholické nápoje nebo návykové látky;  * nesmí svým jednáním
představovat nebezpečí pro vnitřní pořádek a bezpečnost;  * podrobně řeší spolehlivost
§ 23 zákona 119/2002 o zbraních a střelivu.
Laki1060 01.12.2009 10:36:33

zaks> Taky mám strach z nevyzpytatelných myslivců... Přemýšlel jsem co dělat, pokud
někdo se zbraní bude prudit.... asi bych vyndal mobil nebo foťák a natočil si video,
abych měl nějaký důkaz, třeba s výzvou, aby dotyčný na mě nemířil zbraní a když
dorazí poliši, okamžitě bych podal trestné oznámení.. už samotné a ničím nepodložené
trestní oznámení znamená, že musí odevzdat zbraň do vyšetření... jízda bez papírů je
proti ohrožování střelnou zbraní banální přestupek a to i myslivci vědí... nemají zbraně
na vlastní obranu a tím, že někdo jede kolem na čtyřkolce se ani o obranu nejedná a to
ani když jim ujíždí, takže okecat se to nedá... Taky jsem z těchto důvodů uvažoval o
kameře na přilbu... i proto, že bych měl záznam celé projeté trasy, pro případ důkazu,
že jsem neprojel zákazem.. tady kolem je spousta polních a lesních cest, všechny jsou
propojeny a značka je jen na některých, třeba jen z jedné strany... Je samozřejmě
lepší jezdit alespoň ve dvou.. ale já jezdím dost často sám, takže proto bych tu
kamerku...
PAT-Hans 26.12.2009 17:22:51

Při honu postřelili myslivce, letěl pro něj vrtulník  U obce Bedrč na Benešovsku se v
sobotu vážně zranil myslivec, zbraň ho střelila do břicha.  Středočeští záchranáři museli
v sobotu ráno vyjíždět k obci Bedrč na Benešovsku, kde byl do oblasti břicha postřelen
myslivec. Na místo letěl dopoledne i záchranářský vrtulník. Zatím není jasné, jestli se
myslivec postřelil sám nebo jestli ho střelil někdo jiný. Benešovská policejní mluvčí
Zuzana Stránská hodinu před polednem řekla, že zatím je pravděpodobnější verze, že
muže střelil některý z jeho kolegů.  Po poledni byli na místě tragédie policejní
vyšetřovatelé, kteří mají v úmyslu použít i vrtulník, aby z výšky mohli zjistit, odkud
přišel výstřel, který myslivce zranil. "Pětačtyřicetiletý muž byl zasažen zezadu,"
upřesnila mluvčí středočeské záchranky Tereza Janečková. Podle jejích slov po
základním ošetření předali záchranáři pacienta ve stabilizovaném stavu k leteckému
transportu. "Poraněný myslivec byl přepraven do motolské nemocnice," dodala mluvčí. 
Mluvčí motolské nemocnice Eva Jurinová odpoledne řekla, že se pacient podrobil
operaci a nyní je ve stabilizovaném stavu.  Podobná neštěstí nejsou při mysliveckých
honech zdaleka ojedinělá. Za posledních deset let se odehrálo nejméně sedm případů,
při nichž nešťastnou náhodou myslivec usmrtil svého kolegu.  Naposledy zemřel v
listopadu myslivec na honu u Přeštic na jižním Plzeňsku. Do hrudníku ho zasáhla střela
z kulové zbraně. Smrtelná zranění si také zřejmě nezpůsobil sám, podle policie byl
střelen ze zbraně jiného lovce.  tn.cz
PAT-Hans 26.12.2009 17:34:45

A nejen u nás máme myslivce bez mozku :lol: :lol: :lol: :lol:   Nešťastně skončil lov na

Stránka 6/8
26.07.2010 03:03:51

Motorkáři.cz



myslivec zastřelil kolegu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1680&fid=34

divoká prasata na severu Řecka. Myslivci zastřelili muže, který se převlékl do zvířecí
kůže.  Skupina myslivců se o víkendu vydala na lov divokých prasat, aby si obstarali
maso pro vánoční hostinu. V lesích na severu Řecka u městečka Nemea na poloostrově
Chalkidiki se náhle něco začalo hýbat v hustém porostu a lovci ihned začali střílet.    
Když doběhli na místo, kam mířili, byli v šoku. Našli tam totiž devětačtyřicetiletého
kamaráda Christa Constantina, který se oblečeného do zvířecí kůže.     Podle serveru
telegraph.co.uk byl Constantin oblečený do kozí kůže, aby zastrašil a oklamal kořist.
Myslivci ho trefili hned několika ranami.  Ani brzký příjezd záchranářů mu ale nedokázal
pomoct a muž zemřel při převozu do nemocnice. Policie v té souvislosti zadržela a
vyslechla dva lovce ve věku 25 a 28 let.
leoant 27.12.2009 18:21:16

a máme tady další střelený "kus" /abych se držel myslivecké terminologie Tož veselé
vánoce a lovu zdar!  http://zpravy.idnes....1226_112401_krimi_jw  Tenhle to přežil, a
vypadá že přežije, tak třeba bude svým kolegům vyprávět jak je to příjemné a
humánní, mít prostřelený břicho ...
PAT-Hans 30.12.2009 09:21:07

Sanitka marně honila auto s postřeleným myslivcem  V honičku za pacientem se
proměnila v úterý tísňová výzva o střelném poranění myslivce u Ždánic na Kyjovsku,
kterou operační středisko jihomoravských záchranářů přijalo v před půl dvanáctou
dopoledne.   Dnes 8:55 - Kyjov  Místo toho, aby volající vyčkal s pacientem na místě do
příjezdu záchranného týmu, naložil pravděpodobně brokovnicí postřeleného mladého
lovce do osobního vozu a vyrazil do kyjovské nemocnice.  "Posádka sanitky marně
tento vůz stíhala, vozidlo s těžce zraněným nezastavilo a záchranáři ho dostihli až v
kyjovské nemocnici na chirurgické ambulanci, kde teprve mohla zasahující lékařka se
záchranáři provést základní ošetření a stabilizování zdravotního stavu postřeleného,“
řekl mluvčí záchranářů Radek Turin.     :lol: :lol: :lol: :lol:
leoant 30.12.2009 10:01:20

že jim to ale letos jde klukům zeleným co ..? :-DD
danyquad 30.12.2009 10:11:11

kdyby tak raději chtěli střelit nějaký to divoký prase...všude je to od nich rozrytý že se
po tom an nedá jezdit :-D
leoant 30.12.2009 13:59:24

Jsem pro, zvláště teď, když je to zmrzlý...  je třeba snížit stavy, jak myslivců tak prasat
:lol:
Saimon1 30.12.2009 14:34:02

To je tady kousek ode mně :lol: :lol: :lol:
leoant 30.12.2009 16:33:08

tak aby ti místní ostrostřelci příště nepicli tebe :lol: :lol: :lol:
caprighia 30.12.2009 20:52:37

Tak jsem se dnes při cca 40 km projížďce lesníma a polníma cestama zaměřil na
posedy. Nikdy mně nenapadlo co jich je - snad na každém rohu, každé pasece, řekl
bych tak 3 posedy na jednu srnku. Srnky jsem také potkal a stačilo zvolnit a ony se
neplašily, skoro se zdá, že když jdu pěšky bojí se víc.
PAT-Hans 25.02.2010 10:38:28

Stránka 7/8
26.07.2010 03:03:51

Motorkáři.cz

http://zpravy.idnes.cz/vanocni-lov-pro-myslivce-skoncil-prustrelem-zad-odvezl-ho-vrtulnik-1g1-/krimi.asp?c=A091226_112401_krimi_jw


myslivec zastřelil kolegu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1680&fid=34

http://www.novinky.c...-kance-manazera.html  nejen u nás jsou .............. :lol: :lol:
:lol:
PAT-Hans 25.02.2010 10:41:21

http://www.novinky.c...-behal-za-fenou.html  do lesa se mu nechce v tom sněhu tak to
střílí na dvoře :lol: :lol: :lol:   jaro už dolejhá už i na ty naše střelce :-D :-D :-D
PAT-Hans 29.03.2010 12:55:25

http://www.novinky.c...an-nebude-nikdo.html
starydingo 30.03.2010 13:52:13

http://aktualne.cent...anek.phtml?id=664657 :-DD :-DD :-DD
xsob 30.03.2010 17:30:41

starydingo> Lidská blbost je nekonečná!
JARDAQUAD 30.03.2010 23:57:58

http://www.novinky.c...trickeho-vedeni.html
JARDAQUAD 31.03.2010 22:53:51

http://www.novinky.c...dostal-podminku.html bejvalej myslivec
PAT-Hans 25.07.2010 22:34:19

http://tn.nova.cz/zp...l-zeleznou-tyci.html

Stránka 8/8
26.07.2010 03:03:51

Motorkáři.cz

http://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/193145-sef-odboru-ruskeho-gazpromu-zastrelil-misto-kance-manazera.html
http://www.novinky.cz/krimi/193148-muz-z-tachovska-zastrelil-sousedovi-psa-ktery-mu-behal-za-fenou.html
http://www.novinky.cz/krimi/196075-myslivce-pri-honu-zastrelil-nektery-z-jeho-kolegu-potrestan-nebude-nikdo.html
http://aktualne.centrum.cz/domaci/zivot-v-cesku/clanek.phtml?id=664657
http://www.novinky.cz/krimi/196284-myslivci-hazarduji-stavi-si-posedy-na-sloupech-elektrickeho-vedeni.html
http://www.novinky.cz/krimi/196415-muz-zastrelil-sousedovi-psa-dostal-podminku.html
http://tn.nova.cz/zpravy/cernakronika/byvaly-myslivec-zastrelil-psa-druheho-zbil-zeleznou-tyci.html

